

Dohoda o pristúpení
k Rámcovej dohode č. Obc 2-69/2020 uzatvorenej v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. v znení
neskorších predpisov (Obchodný zákonník)
(ďalej len "Dohoda o pristúpení")

Pristupujúci objednávatel':

Názov: Obec Poloma
Sídlo: Poloma 120, 082 73 Šarišské Dravce
Štatutárny zástupca: Ing. Pavol Hanušovský
IČO: 00327638
DIČ: 2020711671
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: 3516843002/5600
Tel: 051/4597235
Fax:
(ďalej len pristupujúci objednávatel')

Obecný úrad v P O L O M E	
Došlo dňa: 13. 11. 2020	Vyberuje:
Príloha spisu: 90. 2020/350 - 020	Ukl. znak: 43 27
Poznámka:	Skart. znak: 10

Poskytovateľ:

Názov organizácie: Brantner Nova, s.r.o.
Sídlo organizácie: Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves
Štatutárny zástupca: Ing. Vladimír Čech, konateľ spoločnosti
Ing. Tibor Papp, konateľ spoločnosti
Ing. Mária Jasečková, prokurista spoločnosti
Poverený k podpisu zmluvy: Ing. Vladimír Čech, konateľ spoločnosti
Ing. Mária Jasečková, prokurista spoločnosti
IČO: 31659641
DIČ: 2020502957
IBAN: SK57 1100 0000 0026 27 84 5102
BIC: TATRSKBX
Tel./e-mail: 053/41 66 209, 0903 987 055, maria.jaseckova@brantner.sk
registrácia: Okresný súd Košice I, odd. Sro, vložka č. 2044/V

(ďalej len „poskytovateľ“)

Článok I.
Ustanovenia o pristúpení

1. Pristupujúci objednávatel' sa oboznámil s obsahom Rámcovej dohody uzatvorenej v zmysle § 269 ods. 2 zákona Č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (Obchodný zákonník) medzi objednávatelom Obec Torysa, Torysa 28, 082 76 Torysa, IČO: 00327883 a poskytovateľom (ďalej len "Rámcová dohoda")
2. Podpísaním tejto Dohody o pristúpení pristupujúci objednávatel' pristupuje k Rámcovej dohode a preberá práva a záväzky z tejto Rámcovej dohody.

Článok II.
Osobitné ustanovenia

1. Rozsah predmetu plnenia je určený pre predpokladané množstvo odpadu a služby, uvedené v prílohe č. 1. a zodpovedajú predpokladaným množstvám podľa Rámcovej dohody.
2. Predpokladaný časový a vecný harmonogram plnenia pre pristupujúceho objednávatel'a tvorí prílohu č. 2 tejto Dohody o pristúpení
3. Miestom poskytovania služby je intravilán obce: Obec Poloma
4. Kontaktná osoba za pristupujúceho objednávatel'a je: Ing. Pavol Hanušovský
5. Kontaktná osoba za poskytovatel'a je: Mgr. Peter Hudák, tel.: 0911 400 598, peter.hudak@brantner.sk.

Článok III.
Záverečné ustanovenia

1. Táto Dohoda o pristúpení nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť

nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade so zákonom Č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Uzatvára sa na dobu určitú na 48 mesiacov od účinnosti tejto Dohody, najdlhšie však do skončenia platnosti a účinnosti Rámcovej dohody.

2. Neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody o pristúpení je Rámcová dohoda.
3. Práva a povinnosti zmluvných strán sa riadia ustanoveniami Rámcovej dohody, pokiaľ v tejto Dohode o pristúpení nie je stanovené inak, ďalej ustanoveniami tejto Dohody o pristúpení, ďalej sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka, Občianskeho zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
4. Na zrušenie Dohody o pristúpení sa vzťahujú príslušné ustanovenia Rámcovej dohody, ak v tejto Dohode o pristúpení nie je stanovené inak.
5. Táto Dohoda o pristúpení je vyhotovená v troch rovnopisoch, jeden rovnopis zostane poskytovateľovi a dva rovnopisy zostanú pristupujúcemu objednávateľovi.
6. Dohodu o pristúpení je možné meniť, upravovať alebo dopĺňať iba písomnými dodatkami, ktoré sa po podpísaní obidvomi zmluvnými stranami stávajú jej neoddeliteľnou súčasťou.
7. Zmluvné strany prehlasujú, že si dohodu o pristúpení prečítali, jej zneniu porozumeli, že nebola uzatvorená v tiesni, ani za zvlášť nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpisujú.
8. Neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody sú prílohy 1 až 2
Príloha č. 1 – rozsah predmetu plnenia (cenová tabuľka)
Príloha č. 2 – Časový a vecný harmonogram plnenia pre pristupujúceho objednávateľa

V Polome, dňa 30.10.2020

Za pristupujúceho objednávateľa:



Ing. Pavol Hanušovský, starosta obce

V Spišskej Novej Vsi, dňa 27. 10. 2020

Za poskytovateľa:

brantner

ENVIRONMENTAL FACILITY SERVICES

Brantner Nova, s.r.o.

Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 31659641

IČ DPH: SK2020502957

Ing. Vladimír Čech, konateľ spoločnosti

Ing. Mária Jasečková, prokurista spoločnosti

Príloha č. 1 - Rozsah predmetu plnenia (cenová ponuka)

Zákazka: Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu v rámci Združenia obcí pre separovaný zber Torysa

Obec Poloma

A) Zber a odvoz komunálneho odpadu

P.č.	Obec	Počet nádob 110 l (príp. 120 l) na 1 vývoz	Jednotková cena za vývoz nádob 110 l bez DPH	Počet vývozov nádob 110 l za rok	Cena za zber a odvoz nádob 110 l, 120 l za rok bez DPH	Počet nádob 110 l na 1 vývoz	Počet vývozov nádob 110 l za rok	Jednotková cena za vývoz nádob 110 l bez DPH	Cena za zber a odvoz nádob 110 l za rok bez DPH	Počet vývozov nádob 110 l za rok	Jednotková cena za vývoz nádob 110 l bez DPH	Počet vývozov nádob 110 l za rok	Cena za zber a odvoz nádob 110 l za rok bez DPH	Cena celkom za zber a odvoz odpadov z nádob 110 l, 120 l, 1100 l a vriec bez DPH	Cena celkom za zber a odvoz odpadov z nádob 110 l, 120 l, 1100 l a vriec s DPH
7	Poloma	217	EUR/ks 1,03	26	EUR 5 811,26	0	26	EUR/ks 0,00	EUR 0,00	7	EUR/ks 0,52	26	EUR 93,73	EUR 5 904,99	EUR 7 085,99

A1) Prenájom nádob

P.č.	Obec	Počet nádob 110 l (príp. 120 l)	Prenájom nádob 110 l (príp. 120 l) celkom/rok	Počet nádob 110 l	Prenájom nádob 110 l celkom/rok	Počet nádob 120 l na sklo l/rok	Prenájom nádob 120 l na sklo celkom/rok	Počet VOK RAM	Prenájom VOK RAM za rok	Prenájom VOK RAM za rok	Prenájom všetkých nádob celkom/rok bez DPH	Prenájom všetkých nádob celkom/rok s DPH
7	Poloma	0	EUR 0,00	0	EUR 0,00	4,00	EUR 920,00	1	EUR/ks 330,00	EUR 330,00	EUR 1 250,00	EUR 1 500,00

A+A1 spolu

B) Vývoz VOK

P.č.	Obec	Počet vývozov VOK RAM za rok	Cena za vývoz VOK RAM za rok bez DPH*	Počet vývozov VOK HAK (20-30m3) za rok	Cena za vývoz VOK HAK za rok bez DPH*	Cena za vývoz VOK HAK za rok bez DPH	Cena za vývoz VOK za rok bez DPH	Cena za vývoz VOK za rok s DPH
7	Poloma	7	EUR/ks 85,52	7	EUR/ks 131,44	EUR 920,08	EUR 1 518,72	EUR 1 822,46

Príloha č. 1 - Rozsah predmetu plnenia (cenová ponuka)

Zákazka: Zber, preprava a zneškodňovanie/ zhodnocovanie komunálneho odpadu v rámci Združenia obcí pre separovaný zber Torsya

C) Zneškodnenie/zhodnotenie odpadov

časť C - zneškodnenie odpadov 2. strana

P.č.	Obec	Predpoklad ané množstvo KO 20 03 01 za rok	Jednotková cena za zneškodne nie KO 20 03 01 bez DPH	Cena za zneškodne nie KO za rok bez DPH	Predpoklad ané množstvo KO 20 03 07 za rok	Jednotková cena za zneškodne nie objemného KO bez DPH	Cena za zneškodne nie objemného KO 20 03 07 za rok bez DPH	Cena za zneškodne nie DSO za rok bez DPH	Cena celkom za zneškodne nie KO a DSO za rok bez DPH	DPH 20%	Cena celkom za zneškodne nie odpadov s DPH	Poplatok za uloženie KO*	Poplatok za uloženie DSO*	Poplatok za uloženie odpadov celkom	SPOLU zneškodne nie odpadov s DPH a poplatkom
7	Poloma	t	EUR/t	EUR	t	EUR/t	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR/t	EUR/t	EUR	EUR
		100	27,90	2 790,00	30	27,90	837,00	19,90	3 646,90	729,38	4 376,28	11,00	7,00	1 437,00	5 813,28

D) Zber komunálnych odpadov obsahujúcich neb.látky (NO) a elektroodpadu, zneškodnenie/zhodnotenie NO

P.č.	Obec	Počet vývozov za rok	Predpoklada né množstvo NO	Jednotková cena za vývoz NO bez DPH	Cena za vývoz NO bez DPH	* Cena za zneškodne nie/ zhodnotení e NO bez DPH	Spolu cena za vývoz a zneškodne nie/ zhodnotení e NO bez DPH	Spolu cena za vývoz a zneškodne nie/ zhodnotení e NO s DPH
		ks	t	EUR/ks	EUR/rok	EUR	EUR	EUR
7	Poloma	2	0,513	40,00	80,00	2,53	82,53	99,04

Príloha č. 1 - Rozsah predmetu plnenia - Obec Poloma

Zber, preprava a zneškodňovanie/zhodnocovanie komunálneho odpadu v rámci Združenia obcí pre separovaný zber Torysa

A-D Celkové náklady zákazky

P.č.	Druh služby	cena celkom bez DPH		zákonný poplatok*		DPH		cena celkom s DPH	
		EUR		EUR		EUR		EUR	
1.	A +A1: zber a odvoz komunálneho odpadu	7 154,99		x		1 431,00		8 585,99	
2.	B: vývoz VOK	1 518,72		x		303,74		1 822,46	
3.	C: zneškodňovanie odpadu	3 646,90		1 437,00		729,38		5 813,28	
4.	D: vývoz NO	82,53				16,51		99,04	
Spolu za rok (A+A1+B+C+D)		12 403,14		1 437,00		2 480,63		16 320,77	
Spolu za 48 mesiacov – Cena celkom		49 612,56		5 748,00		9 922,51		65 283,07	

* Poplatok podľa zák. 329/2018 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov (v prípade zneškodnenia odpadov na skládke odpadov)